直角弯头热电偶
应用

采用弹性压紧装置，使测量端紧贴被测物表面。适用于塑料、轻防及食品等行业测温。

主要技术参数

●精度等级：Ⅰ、Ⅱ

●热响应时间：＜5S

型号及规格
	型号
	分度号
	测温范围℃
	保护管材料

	HN-WRET-01
	E
	0～250
	1Cr18Ni9Ti


注：1)热电偶Ⅰ级按协议订货。

规格

	总长L
	保护管长度I

	1000
	30

	1500
	30

	2000
	30

	2500
	30

	3000
	30

	3500
	30

	4000
	30

	1000
	60

	1500
	60

	2000
	60

	2500
	60

	3000
	60

	3500
	60

	4000
	60


